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Garrafa de tinta 1800 ciano claro 70ml

Ref. 99372

EPSON y 1

EXCEED YOUR VISION

Descri¢do do Produto:

Compativel com:
L800 / L810 / L850 / L1800

Especificagoes Técnicas:

Utilizado nos seguintes modelos:
L800

L805

L810

L850

L1800

Cddigo do fabricante:
T673520AL
010343888302

Garantia:

Garantia de 90 dias






